Habitus no facit monachū sed pfectio re
gularis: imo etiā pfectio sine habitu. ex
tra de regularibz r trans. c. Porrectuz. e.
ri. c. Constitutionē. r in glosa. ibidē. ver
bi. Dutato. libro sexto.

Habitus monicioz sit patenter distinct⁹
ab habitu pfectozum vel sorem benedi
cat habit⁹ pfectoz. extra. e. c. Statuim⁹

Habitus dicitur intelligit siue qd no
uicijs et pfectis dist. niles vestes dicit
sile quia v. edicunt quado pntent
concedunt. siue quia aliqd aliud fit per
quod discernūt. d regula. r trans. ca. Is
qui monasterium. li. vj. Glosa. ver. Alio
vt quia detur a certis psonis: vel certis
diebus vel formis.

Habitū religionis assumēs anīno pseue
randi no potest ad seculum redire: s; ad
mitiorem religionē. extra de regulari. et
trans. c. Super eo. Et ad hoc sunt com
pellendi. Ibidē. dummodo tamen euis
denter patet eos omnino intendisse vi
tam mutare. e. c. Statuimus. sec⁹ si so
lum probare voluerunt. e. c. Super eo.
Et tunc libere possunt redire ad seculū
eo. ca. Statuimus.

Habitū regni ē etiā nouicioz p annum
in etate discretōis portās: illā religionē
si ipso pfectus ē. nisi habit⁹ sit patēter dis
tinctus ab habitu pfectoz in colore. scil
sura vel forma. de regularibus et trans
cuncti. ca. Eos qui. in clemen. extra. e. ti.
ca. Ex parte.

Habitum vel religionem assumēs. f. Religionem ante. xiiij.

Habitum suū monachus etiā in lecto nō deponat. xx. q. i. Vidua.

Habitum temere deponens. s. Excoīcatio. s. t.

Habitus clericorū non debet pretendere decorē et in calceamentis. xli. Parsimoniam.

Habitum honestū deferentis clerici. j. Suspendus ab officio.

Heli sanctus in se fuit. tamen p negligentia correctōis filiorū punitur et cum illis. di. xxxvii. Legant. Jeronymus sup eplam ad Ephesios. extra de simonia. c. Licet heli. Et sicut filius eius demeritis plus in plio corrūit. sic peccatorū peccata subditi lūit. f. q. iij. Eccle.

Helie p cibis celum clausum fuit tribus annis et sex mensib. xxiiij. que. iij. s. Sed obijcitur.

Heliseus misit lignum in aquas et ferrum natavit. d. cōsecra. di. ij. Reuera.

Hereditario iure sanctuarū rei retineri non pot. extra de iure pat. c. Consultuit.

Heredes p hres ymas psoni habent vocat. vni. pctoris siue patroni vbi plures patroni sunt de iure patro. c. Plures. in clemen.

Heredes tenent et relicto defuncti satifacere. extra de raptorib. c. In lris.

Heres si voluntate defuncti nō impleuerit. hereditate puet. extra de voto. c. In vniuersis.

Heresis grece ab electiōe dicitur xxiiij. q. iij. Heresis. Jeronymus in epla ad Galathas. et infra.

Heresis et scisma differūt. quia heresis in peruersa doctrina. sed scisma in sepatiōe ab ecclesia cōsistit. xxiiij. q. iij. In lre.

Hereses multas deus pmitit vt scriptura sacra discunt. e. c. Ideo Augustin.

Hereses a sacer. et speculantib. ortum habuere. e. c. Transferūt. Jerony.

Heresim p̄t et vigm ei parat p̄sumptio p p̄ij sensus. xxiiij. q. iij. Quid aures. Leo papa.

Heresum diuersitatem habes. xxiiij. q. iij. Quidā heretici. Isidorus. viij. et bimo.

logiarum. c. v.

Heresis ē simoniaca p̄auitas. j. q. f. Quis quis. Gregorius in registro.

Heresis est dicere xpm nō esse aliqd fm̄ quod homo: cum verus sit homo sic verus deus. extra de hereticis. c. Cū xps

Heresis est asserere quod substantia animae rationalis perse non sit forma corporis humani. et ideo talis tacite excoīcat.

de sum. trini. c. Fidei. s. Porro. in cle.

Heresi suspecti si se nō purgauerit: excommunicent. et si sententiā p̄ annū sustinuerint velut heretici condemnent. extra de hereticis. c. Excoīcamus.

Heresi suspectus si vocatus vt de fide respondeat: cōtumaciter se absentat: excoīcetur. et si ob hoc excoīcatur: sententiā p̄ annū sustinet velut hereticus condemnent. e. c. Cū p̄tumacia. li. vi.

Heresi renūcians nō sit recipiendus in tali dignitate. f. q. vi. per totū.

Heresis cōtine cognoscere et iudicare holumens laicis. Excoīcatio. s. xxv.

Hereticus censet omnis excoīcatus. iij. q. f. Q̄at.

Hereticus non est qui errat. sed qui errorem p̄tumaciter defendit. xxiiij. q. iij. Dixit apostol. Aug. ca. Heretic. Augustinus. c. Qui in ecclesia. Augustin. contra manicheos.

Hereticus est qui sacra scripturā aliter q̄ spiritus sanctus flagitat: expōit. e. c. Heresis. di. xxxviiij. Quāuis.

Heretici etiā vera p̄sentant vt falsa imiscant p̄firmant. de con. di. iij. peruenit

Heretico bona ab alijs licite auferuntur et possidentur. xxiiij. q. viij. Quicunq. infra. Hereticorū bona.

Hereticus vtrū excoīcari possit vel suspendere. xxiiij. q. j. per totum. et dicit q̄ non. cum hodie omnis hereticus etiam occultus sit excommunicatus. Glo. eo. ca. Q̄at.

Heretici omnes sunt excommunicati: et defensores ac receptores eorum. supra. Excommunicatio. s. xxv. Et s̄b anathematis inhibitione nullus eos in domo vel terra sua tenere vel fouere p̄sumat vel negociari. nec pro eis defunctis oblatio fiat. nec xpiana sepultura. extra de

hereticis. c. Sicut autem.
Heretici. eorum credentes. fautores. defensores. receptatores excommunicati. s. excommunicatio. §. xxv. Et ipsi ac eorum filij usque ad secundam generationem ad nullum ecclesiasticum beneficium vel publicum officium admittantur. Et qui ad presbiteros illos sunt beneficia assecuti. eisdem sunt ipso iure perpetuo privati. Quasi scienter illa receperunt. etiam ad alia consequenda in posterum non debent admitti. de hereticis. c. Quicumque. §. Ad hoc. libro sexto. Infra. Hereticorum filij.

Hereticorum receptatores defensores fautores sunt excommunicati. vi. §. Et si infra annum non satisfecerint ipso iure sunt infames. et omnes actus legitimi eis interdicti etiam testandi facultas. nec accedat ad successiones extra de hereticis. c. Excommunicatio itaq.

Hereticis si advocati. abbellides. procerum presbiteri. vel per eius publicum instrumentum fecerint. infames sunt. et ab officio perpetuo suspensi. c. Si adversus. Et si excommunicati. §. Excommunicatio. §. xxvi.

Heretici si clerici sunt. depositi. seclari iudicio relinquuntur. et si post abiurationem erroris iter fuerint deprehensi sine ulla adiudicia sunt relinquendi. Quasi terrarum et censuales civitatum fideliter ecclesiam hereticos iuvet. alii excommunicent et terre interdicto supponetur. Exempti etiam his que sunt contra hereticos instituta. episcoporum subiaceant iudicio in hac parte. extra de hereticis. c. Ad abolendam.

Hereticorum inquisitoribus non obtemperantes. §. Excommunicatio. §. xxv.

Hereticos tenentur principes et potestates sub iuramento coram episcopo perhibere de suis finibus extra de hereticis. c. Quod si non ab ecclesia neglexerint. excommunicentur. Quod si contempserint. infra annum papa eorum vasallos ab eorum fidelitate denunciet et absolutos. et terram eorum exponat catholicis occupandam sub indulgentia et privilegio quo signati cruce a terram sanctam muniant. extra de hereticis. c. Excommunicatio.

Hereticorum bona debent publicari et confiscari. nec ad eos amplius redire. nec ad eorum heredes. et ad hoc faciendum possunt principes per censuram ecclesiasticam compelli. si clerici fuerint. ipsis de

gradatis bona ad ecclesiam redeant. eodem. c. Urgentis. c. Excommunicamus itaque. imo sunt ipso iure confiscata. quod probatur triplici argumento legali: sed apprebensio bonorum hereticorum non debet fieri per iudicem secularem. nisi prius pronunciatum fuerit super crimine per iudicem ecclesiasticum. hoc possit de hereticis. c. Quia secundum leges. li. vi. Supra hereticorum bona ab alijs.

Hereticorum uxorum fidelium bona non debent confiscari dummodo ipse contrahebentes nescierunt eos fore hereticos. c. Decernit. li. vi. infra. Hereticorum filij.

Hereticorum filij usque ad secundam generationem. in pena supradicta et huiusmodi intelliguntur quo ad paternam lineam primogenitum et secundum gradum. sed ad lineam maternam solum. ad primam extenditur. scilicet quod filius filij. sed non filius filie ibi comprehenduntur. Et intelligitur de hereticis et fautoribus: qui tales probantur decessisse. de hereticis. c. Statutum felicis. li. vi. supra.

Hereticorum credentes. Hereticorum filij sui iuris sunt. et emancipatio facta per hereticos nulla est. eodem. c. Quicumque. §. Illorum. li. vi.

Hereticos tenentur archiepiscopus vel episcopus per se. archidiaconum singulis inquisire. si famam per diocesim suam ad hoc fuerit. secundum formam que habet. extra de hereticis. c. Excommunicamus itaque. §. Adhucimus.

Heretico manifesto nullus tenet subesse etiam ratione homagii nec obsequii patris quicumque firmati. extra. e. c. Absolutos.

Heretici manifesti dicuntur qui contra fidem publice predicant. vel qui errorem profitentur. vel qui defendunt. vel coram prelatibus suis conuicti vel confessi. vel ab eis sententia liter damna. quorum bona confiscantur. et secundum legitimas sanctiones puniuntur. extra de verbo. signi. c. Super quibusdam. Hereticos vel eis credentes defensores receptatores et fautores sepelientes. supra. Excommunicatio. §. xxviii.

Hereticis post abiurationem heresum renentis si manifesta in eis signa penitentiae appareant non est humiliter penitentibus eucharistia deneganda. capi. Super eo. li. vi. de hereticis.

Heretici pnt corā iudicibz excoīcatz et a
lijs de facto et nō de iure iurisdictionem
habentibz dijudicari. e. c. Presidētes. li.
bro sexto.

Hereticis relapsis et de eoz receptoribz
vide supra. e. c. Accusatus. c. Statuta.
li. vj. infra. Relapsus.

Hereticoz inq̄sitorēs q̄cunqz statutum
loci impediēt: sunt statuētēs compellen
di p̄ censurā ecclesiasticā vt reuocent. e.
ca. Statutum ciuitatis. li. vj.

Heretice inq̄sitoris officii non expirat
mortuo mandatore: re etiā integra. e. c.
Ne aliqui. libro sexto.

Hereticos inquirere possunt et p̄ auctori
tate ordinaria. Et si eps et inq̄sitor si
mul vel diuisim sup eodem inquirat: re
nent sibi processus cōicare. de hereticis
ca. Per hoc. libro sexto.

Hereticoz inq̄sitores: de hoc crimine p̄
epos nō inquirāt. sed si eos tales sciunt:
pape denūciēt. e. c. Inq̄sitores. li. vj.

Hereticis et eoz defensoribz receptoribz
et fautoribz: est appellatio penitus inter
dicta. e. c. Ut inq̄sitionis. li. vj.

Hereticoz inq̄sitores nō debent inq̄i
rere de foris: legijs d̄m̄iā iōibz siue vlti
ra. e. c. Accusatus. li. vj.

Hereticoz inq̄sitoris officio abuterēs.
supra. Excoīcatio. §. xxvj. et. j. Inq̄sito
Hereticus est pertinaciter asserens vsqz
ras exercere nō se peccatū. et cōtra euz
debent inq̄sitores p̄cedere. de vsuris.
ca. Ex graui. §. vltimo. in clemen. Et p̄
conseq̄ns etiā excoīmunicatus.

Hereticū in sua ecclia celebrare p̄mittēs
quō peniteat. xxiiij. q. j. c. si q̄s p̄miserit.
Heretico cōicantz p̄nia. supra. Cañ. xl.